
Kupni smlouva

„Vakuovaci pfistroj II"

l.

Smluvni strany

KUPUJICI: Domov pro seniory Sokolnice, pfisp&vkovä organizace
zastoupena: MVDr. Petrem Noväckem
se sidlem: Zämeckä 57, 664 52 Sokolnice
Ic: 00209392
DIE: neni plätce DPH

Plätce DPH NE

Kontaktni osoba: Milan Kulich
e-mail:
telefon:

(däle jen „kupujici") na stran& jedne

a

PRODÄVAIICI:
raz dva servis s.r.o.
se sidlem: Na Stinadlech 421, 397 01 Pisek

zapis v obchodnim rejstfiku: C 23088 vedenä u KS v Ceskych Budäjovicich
statutärni orgän: Petr Profant
IC: 28523458
DIC: CZ28523458
Plätce DPH ANO
bankovni spojeni:
kontaktni üdaje:
tel:
e-mail:

(däle jen „prodävajici") na strane druhe

Smluvni strany se vyslovn& dohodly, Ze veskerä präva a povinnosti upravenä touto smlouvou, jako2
i präva a povinnosti zteto smlouvy vyplyvajici, budou fesit podle pfislusnych ustanoveni zäkona
c. 89/2012 Sb., oblansky zäkonik, ve znäni pozdäjsich pfedpisü (däle jen „oblansky zäkonik").

ll.
Uvodni ustanoveni

1. Kupni smlouva je uzavfena na zäklad& vysledkü vyb&roveho fizeni vefejne zakäzky zadävane
mimo reZim zäkona ©. 134/2016 Sb., o zadäväni vefejnych zakäzek, ve zn&ni pozde&jsich



předpisů, pod názvem: "Vakuovací přístroj ll" (dále jen "veřejná zakázka'1. Jednotlivá 
ujednání kupní smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího podanou na veřejnou zakázku. 

2. Účelem kupní smlouvy je dodání dekontaminačního přístroje za účelem dodržení 

hygienických norem v rámci dekontaminace zdravotnického odpadu sociálního zařízení (dále 

jen "předmět koupě" nebo IIzboží") kupujícímu a poskytnutí dalších plnění kupujícímu, a to v 

souladu se všemi podmínkami sjednanými kupní smlouvou tak, aby byl zajištěn řádný provoz 

kupujícího a s tím spojené činnosti kupujícího. 

III. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka vakuovacího přístroje za účelem zdokonalení provozu veřejně 
prospěšného sociálního zařízení. Předmět plnění zahrnuje dopravu, instalaci, zapojení, 
uvedení do provozu, manuály, návody k obsluze a zaškolení obsluhy - min. 2 osoby. 

2. Předmět plnění je blíže specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy - Technická specifikace 
předmětu plnění. 

3. Touto smlouvou se prodávající zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu 
předmět koupě dle Přílohy Č. 1 a 2 této kupní smlouvy, vč. jeho dopravy do níže sjednaného 
místa plnění, a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové v takovém množství, jakosti a provedení 
vyplývajícím ze specifikace předmětu (Příloha Č. 1), technických standardů a norem. 

5. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme v souladu s čl. VI. smlouvy a zaplatí 

prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle čl. VII. smlouvy. 

6. Kupující se zavazuje převzít předmět koupě se všemi jeho součástmi a příslušenstvím, 

přijmout jej do svého vlastnictví, přijmout související plnění vymezená v kupní smlouvě 

a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu a příslušnou DPH, je-Ii Prodávající povinen podle 

zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

IIZoDPH"), hradit DPH. 

IV. 
Místo plnění 

1. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je náměstí Zámecká 57, 664 52 Sokolnice. 

V. 
Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahující k 

dodání zboží nejpozději do 8 týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

2. Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě kupujícímu v místě plnění v pracovní den 

v době od 8 do 16 hodin, nestanoví-Ii kupující jinak. 

2 



3. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu termín odevzdání předmětu koupě alespoň 

3 pracovní dny předem. 

4. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup do místa plnění a umožnit mu montáž 

předmětu plnění v místě plnění. 

VI. 

Odevzdání a převzetí předmětu koupě 

1. Předmět koupě podle čl. III. odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění předán kupujícímu 

datovaným předávacím protokolem. V předávacím protokolu bude smluvními stranami 

potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajícího, vztahujících se podle této 
smlouvy k dodání zboží. 

2. Prodávající splní povinnost odevzdat předmět koupě kupujícímu: 

2.1. převezme-Ii kupující předmět koupě, nebo 

2.2. umožní-Ii kupujícímu nakládat s předmětem koupě v místě plnění uvedeném v čl. IV. 

kupní smlouvy a v době plnění uvedené v čl. V. kupní smlouvy a kupující v rozporu 

s odst. 3 tohoto článku kupní smlouvy odmítne předmět koupě převzít nebo 

v rozporu s odst. 3 tohoto článku kupní smlouvy neposkytne potřebnou součinnost. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho 

převzetí zejména v následujících případech: 

3.1. předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované kupní smlouvou nebo 

3.2. předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými právními 

předpisy nebo technickými normami nebo 

3.3. předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo 

3.4. prodávající dodá předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v čl. IV. kupní 

smlouvy nebo 

3.5. prodávající dodá předmět koupě mimo dobu sjednanou v čl. V. kupní smlouvy nebo 

3.6. prodávající dodá předmět koupě za cenu v rozporu s kupní smlouvou nebo 

3.7. prodávající nesplní povinnost stanovenou v čl. V. odst. 3 kupní smlouvy nebo 

3.8. prodávající nesplní některou ze svých povinností podle čl. III odst. 3 kupní smlouvy 

4. V rámci přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží 

a vizuální kvalita. Součástí přejímacího řízení bude rovněž komplexní vyzkoušení provozu 

dodaného zboží s tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou: 

4.1. kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace, 

4.2. vizuální kontrola dodaného zboží, 

4.3. provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujícího, 
4.4. kontrola kvality dodaného zboží, 

4.5. dodání návodů k obsluze v českém jazyce, odpovídá-Ii to povaze předmětu koupě 

4.6. dodání revizní zprávy, pokud to některá část předmětu koupě vyžaduje 

4.7. zaškolení pracovníků 

5. Prodávající je oprávněn plnit povinnost odevzdat předmět koupě kupujícímu po částech pouze 

s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

6. Bude-Ii prodávající plnit povinnost odevzdat předmět koupě kupujícímu v souladu s kupní 

smlouvou po částech: 

6.1. použijí se jednotlivá ujednání kupní smlouvy obdobně na části předmětu koupě, není-Ii 
výslovně stanoveno jinak; 

3 



6.2. je kupující povinen zaplatit kupní cenu a případnou DPH až po odevzdání celého 

předmětu koupě kupujícímu, resp. jeho poslední části; 

6.3. počíná záruční doba na odevzdané části k předmětu koupě běžet jejich odevzdáním 

kupujícímu, záruční doba na celý předmět koupě však skončí až uplynutím 24 měsíců 

ode dne odevzdání celého předmětu koupě kupujícímu, resp. jeho poslední části. 

VII. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena za předmět koupě je 255 000, 00 Kč bez DPH. 

Rozpad kupní ceny za předmět koupě v Kč bez DPH, výše DPH a kupní cena za předmět koupě 

včetně DPH je uvedena v Příloze č. 2 kupní smlouvy. Kupní cena je sjednána jako cena pevná 

a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží kupujícím a se splněním 

veškerých smluvních povinností prodávajícího podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností 

účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, 

včetně inflace a kursových změn. 

2. Je-Ii prodávající povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle kupní 

smlouvy DPH, je kupující povinen prodávajícímu takovou DPH uhradit vedle kupní ceny. 

Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným 

na základě kupní smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými 

k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené do 5 pracovních dnů 

od oboustranného podpisu příslušného protokolu dle čl. VI. této smlouvy, tedy od dodání 

předmětu koupě. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury prodávajícího se 

splatností 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

4. Daňový doklad - faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu 

podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, 

bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu, formou 

a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané 

hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny. 

5. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím náležitosti podle 

předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je 

kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu odeslat poštou zpět k přepracování, 

přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupující není v prodlení se zaplacením 

fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně 

opraveného daňového dokladu. 

VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této 

smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a EN technických norem 

souvisejících s předmětem plnění této smlouvy. 

2. Prodávající je povinen provést po dodání zboží úklid místa plnění a odvoz všech obalů, 

odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy 

4 



k druhotnému využití, a to v souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech, 

v platném znění. 

3. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu naplňovat podmínky dle 

Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. 

Prodávající se zavazuje, že podmínky uvedené v předchozí větě splňuje také Poddodavatel, 

který se na plnění smlouvy podílí z více než 10 %. 
4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského 

zákoníku. 

IX. 

Přechod vlastnického práva 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá okamžikem, kdy prodávající splní podle 

článku VI. odst. 1 a 2 kupní smlouvy povinnost odevzdat předmět koupě kupujícímu. 

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem, kdy prodávající splní 

podle článku VI. odst. 1 a 2 kupní smlouvy povinnost odevzdat předmět koupě kupujícímu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že § 2121 - 2123 občanského zákoníku a rovněž obchodní 

zvyklosti, jež jsou 

svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 

X. 
Vady zboží a záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, jíž se prodávající 

zaručuje, že předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému 

kupní smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané kupní smlouvou a nebude mít právní 

vady. Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců (dále jen "záruční doba"). 
2. Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle této smlouvy 

kupujícímu. 

3. Předmět koupě bude vadný, nebude-Ii: 

3.1. při převzetí kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané 

kupní smlouvou nebo 

3.2. při převzetí kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby způsobilý pro použití 

k účelu stanovenému kupní smlouvou nebo 

3.3. při převzetí kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby prostý právních vad. 

4. Kupující je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajícímu písemnou formou. 

V oznámení musí být vady popsány. 

5. Prodávající neodpovídá za vady spočívající v opotřebení předmětu koupě, které je obvyklé 

u věcí stejného nebo obdobného druhu jako předmět koupě. 

6. Má-Ii předmět koupě vady, za které prodávající odpovídá, má kupující dle vlastní volby právo: 

5 



6.1. na dodání nového předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady 

zcela zřejmě nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze části předmětu koupě, může 

kupující požadovat jen výměnu takové části; není-Ii to možné, může odstoupit 

od kupní smlouvy, nebo 

6.2. na dodání chybějící části předmětu koupě, nebo 

6.3. na odstranění vady bezplatnou opravou předmětu koupě, nebo 

6.4. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 

6.5. odstoupit od kupní smlouvy. 

7. V případě odstranění vad je prodávající povinen odstranit vady zboží neprodleně, nejpozději 

do 30 kalendářních dnů od oznámení vady kupujícím. Nebude-Ii vada odstraněna ve lhůtě 

podle předchozího odstavce, je kupující oprávněn: 

7.1. zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou na náklady prodávajícího, 

nebo 

7.2. zajistit obstarání náhradního plnění jinou odborně způsobilou osobou na náklady 

prodávajícího, nebo 

7.3. požadovat slevu z kupní ceny, nebo 

7.4. od kupní smlouvy odstoupit. 

XI. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany následující smluvní pokutu 

za prodlení prodávajícího s předáním zboží způsobem podle čl. VI. této smlouvy ve lhůtě 

podle čl. V. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z celkové kupní ceny v Kč bez DPH za každý, byť započatý, den prodlení. 

2. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujícího domáhat se 

na prodávajícím náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo kupujícího 

na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu 

přesahujícím smluvní pokutu. 

3. Splatnost smluvních pokut podle kupní smlouvy bude 15 dnů od doručení písemné výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty straně povinné. 

4. Poruší-Ii kupující povinnost zaplatit kupní cenu ve sjednané době, je povinen uhradit 

prodávajícímu zákonný úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů. 

5. Ukáže-Ii se, že Zhotovitel nebo Poddodavatel v době uzavření této smlouvy nebo v průběhu 

plnění této smlouvy nesplňuje podmínky dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 

2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je objednatel oprávněn odstoupit od 

této smlouvy. 

6. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost stanovenou v čl. VIII. odst. 3 této smlouvy, je 

Zhotovitel povinen uhradit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 200 000,- Kč. 

7. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní 

pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Toto ustanovení zavazuje smluvní 

strany i po odstoupení od Smlouvy. 

6 



8. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených Faktur se lhůtou splatnosti 

15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 

9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze 

vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XII. 

Ostatní ustanovení 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v souladu s povinnostmi kupujícího 

za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním 

kupní smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě 

kupní smlouvy a dalších údajů v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon o registru smluv"). Prodávající 

prohlašuje, že kupní smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím prodávajícího ve 

smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

2. Prodávající není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za kupujícím vyplývající z kupní 

smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s kupní smlouvou. 

3. Prodávající není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za kupujícím 

vyplývající z kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s kupní smlouvou na jakoukoliv 

pohledávku kupujícího za prodávajícím. 

4. Kupující je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 

pohledávky za prodávajícím vyplývající z kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s kupní 

smlouvou (zejm. smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku prodávajícího 

za kupujícím. 

XIII. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, 

jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení 

občanského zákoníku. 

2. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 

smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost 

a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 

takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 

částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 

smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv 

a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo 

do smlouvy doplněno. 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

7 



V Sokolnicich dne NE. ILL V /dog

Kupujici je oprävn&n od kupni smlouvy odstoupit z düvodü stanovenych prävnimi pfedpisy
nebo touto kupni smlouvou. Kupujici je opravn&n odstoupit od teto smlouvy pro jeji
podstatne poruSeni prodävajicim, pficemz podstatnym porusenim smlouvy se rozumi

zejmena:
a) prodleni prodävajiciho s dodänim zboäi delsim neZ 30 dnü,
b) nedodrzeni technicke specifikace zboZi uvedene v nabidce prodävajiciho.

Odstoupeni od t&to smlouvy musi byt uäinäno pisemn& a nabyvä ülinnosti dnem
doruceni pisemn&ho oznämeni druhe smluvni strand. V pfipad& odstoupeni od teto smlouvy
kupujicim z düvodu vySe uvedenych podstatnych poruseni smlouvy prodävajicim, nemä

prodävajici närok na nähradu jakychkoliv do t& doby vzniklych näkladü.

Prodävajici je povinen chränit osobni üdaje a pfi jejich ochran& postupovat v souladu
s pfislusnymi prävnimi pfedpisy, zejm&na NARIZENIM EVROPSKEHO PARLAMENTU A RADY

(EU) 2016/679 o ochran& fyzickych osob v souvislosti se zpracovänim osobnich üdajü a o
volnem pohybu t&chto Udajü.
Tato kupni smlouva nabyvä platnosti dnem podpisu oprävn&nymi zästupci obou smluvnich
stran a Ulinnosti dnem uvefejneni v registru smluv die Zäkona 0 registru smluv, ve zneni

pozd&jsich predpisü. Smluvni strany se dohodly, Ze povinnost uvefejnit smlouvu v registru
smluv pfipadä na kupujiciho. Zvefejneni smlouvy v registru smluv zajisti kupujici a bude o teto
skutecnosti prodävajiciho neprodlen& informovat.
Nedilnou sou£äst teto kupni smlouvy tvofi prilohy:
Priloha &. 1- Technickä specifikace pfedmötu pIn&ni
Priloha €. 2 Cena a mnoästvi pfedmetu koup&

4.

5.

6.

8.

pfisp&vkovä organizace
MVDr. Petrem Noväckem

RDMEDICA
2BMWUTNKKE TECHN

u
OL P&ek *

285 23 458

8



Příloha č. 1- Technická specifikace 
"Vakuovací přístroj II .. 

Vakuovací přístroj Typ/obchodní název: ............... 

Požadavky zadavatele Nabídka dodavatele 

Základní parametry Parametry nabídky 

1 Pracovní cyklus přístroje min 80 sekund max .... 80-150 

2 
V jednom cyklu dekontaminace min 8 kg - max 10 kg kontaminovaných 

10 
inkontinenčních pomůcek 

3 Spotřeba vody na jeden cyklus min 0,751 max .... , s 0,75 - 21 

4 Potřeba desinfekčního roztoku na jeden cyklus min 15 ml max .... 15-20 

5 Nízká spotřeba el. energie na jeden cyklus max. 8kw 8 

6 Spotřeba jednoho speciálního silnostěnného vícevrstvého pytle na cyklus 1 

-



7 
Odpad lze po dokončení dekontaminace zařadit pod katalogové číslo 1801 

180104 
04 - ostatní odpad, bez žádných nebezpečných vlastností 

8 Kolečka na spodní straně přístroje pro snadnou manipulaci ano 

9 
Displej zařízení se zobrazovacími symboly probíhající fáze dekontaminace a 

ano 
v českém jazyce 

10 Vzorový provozní řád ano 

11 Školení obsluhy min. v rozsahu 2 hodin 2 hod 

- - - -

10 



Příloha Č. 2 

Zboží 

Vakuovati 
přr$troj 

Kalkulace nabídkové ceny 

Vakuovací přístroj II 

Cena za 1 
ks v Kč bez Výše DPH 

Požadovaný počet kusů I DPH % (vyplní 
(doplní dodavatel) 

dodavatel) 

1 253000,00 f)-y; .. , .... zv;. 

11 

Cena za 1 Cena za Cena za 
ksv Kč požadovaný požadovaný 
včetně počet kusů počet kusů 

DPH v Kč bez v Kč včetně 
(vyplní DPH (vyplní DPH (vyplní 

dodavatel) dodavate) dodavatel) 

308 550-,00' I 255 000,00 I 3Q8 5"50,00 



12




